お客様各位、パートナー様／リセラー様各位

                                                                2022 年 12 月 1 日

                                                    ウィズセキュア株式会社

                                E-mail：japan@withsecure.com

                                     URL：https://www.withsecure.com/jp-ja/home

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

弊社製品の価格改定に関するお知らせ（リマインド）

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃よりウィズセキュア製品をご利用・ご販売いただきまして、誠にありがとうございます。

弊社の一部ウイルス対策製品について、下記のとおり価格改定させていただきますので、ご案内い

たします。

本メールは現在有効な弊社製品のライセンスをお持ちのお客様、並びに、販売パートナー様/リセ

ラー様へご案内しております。

2022 年 7 月 28 日、同年 8 月 17 日ならびに 10 月 27 日に件名「弊社製品の価格改定に関する

お知らせ」にてお送りしております内容のリマインドとなります。

１．対象製品

・ WithSecure クライアント セキュリティ

・ WithSecure クライアント セキュリティ プレミアム

・ WithSecure Elements EPP for Servers

・ WithSecure Elements EPP for Servers Premium

・ WithSecure ビジネス スイート*

・ WithSecure ビジネス スイート プレミアム*

*注：小中高サイトライセンス、キャンパスライセンス、公共ライセンスは対象外（変更なし）です。

2．変更時期

・ 2023 年 1 月 1 日以降、ご発注分から適用します。

3．変更理由

mailto:japan@withsecure.com
https://www.withsecure.com/jp-ja/home

・ 弊社フィンランド本社からの指示により、一部製品の標準価格を変更するものです。

・ ビジネススイート（オンプレミス製品）は 2027 年末に製品の提供・サポートの終了を予定し

ており、今後は Elements（クラウド製品）を主軸として展開を予定しております。

この度の改定はビジネススイートと Elements との価格平準化を目的とした改定となります。

・ 標準価格表自体は公開しておりませんので 2023 年以降の新規標準価格、納入価格については

商流代理店様経由にてご確認下さい。

4．主な変更内容

標準価格変更

・ クライアント セキュリティ：現在の Elements EPP for Computers と同価格となります

 新規・更新価格が同額となります

・ Elements EPP for Servers：現在の Windows サーバ セキュリティ（更新）と同額となります

・ ビジネス スイート：クライアントセキュリティの変更をベースに若干の価格変更となります

⚫ 新規・更新価格が同額となります

*注：各ラダーに応じて変更内容が異なる為、詳細は「6. 価格表」も併せてご参照下さい。

５．既存ユーザ様への対応（旧価格措置）

2023 年以降に満了を迎える既存ユーザ様*におかれましては、次回更新分に限り改定前の単価に

てご提供させて頂きます。それ以降は、改定後の単価適用となります。

ただし、2023 年以降は標準単価＝改定後の単価表記となりますので、個別見積対応となります。

（*2023 年 1 月 1 日時点で、有効なご契約をお持ちのユーザ様）

6. 価格変更例（参考：一般企業様向け・新規/更新 1年抜粋、複数年型番も改定有）

WithSecure  クライアント セキュリティ

製品名（対象ラダー） 現行 変更後

WithSecure クライアントセキュリティ 1 年新規(1-24) 7,270 7,270

WithSecure クライアントセキュリティ 1 年新規(25-99) 5,090 5,090

WithSecure クライアントセキュリティ 1 年新規(100-499) 3,270 4,360

WithSecure クライアントセキュリティ 1 年新規(500-999) 2,360 3,270

WithSecure クライアントセキュリティ 1 年新規(1000-2499) 2,180 Open

WithSecure クライアントセキュリティ 1 年新規(2500-9999) 1,820 Open

WithSecure クライアントセキュリティ 1 年新規(10000-) 1,090 Open

WithSecure クライアントセキュリティ 1 年更新(1-24) 3,640 7,270

WithSecure クライアントセキュリティ 1 年更新(25-99) 2,550 5,090

WithSecure クライアントセキュリティ 1 年更新(100-499) 1,640 4,360

WithSecure クライアントセキュリティ 1 年更新(500-999) 1,180 3,270

WithSecure クライアントセキュリティ 1 年更新(1000-2499) 1,090 Open

WithSecure クライアントセキュリティ 1 年更新(2500-9999) 910 Open

WithSecure クライアントセキュリティ 1 年更新(10000-) 550 Open

注：ラダー(5-24)、(25-99)については、価格変更ありません。

ラダー(1000-)以上については、Open 価格となります。

税抜標準単価（円）となります。

WithSecure Elements EPP for Servers

 製品名（対象ラダー） 現行 変更後

Elements EPP for Servers 新規 1 年間 (1-24)  10,910 20,000

Elements EPP for Servers 新規 1 年間 (25-99)  9,820 13,640

Elements EPP for Servers 新規 1 年間(100-499)  8,730 9,090

Elements EPP for Servers 新規 1 年間 (500-999)  7,640 7,640

Elements EPP for Servers 更新 1 年間 (1-24)  10,910 20,000

Elements EPP for Servers 更新 1 年間 (25-99)  9,820 13,640

Elements EPP for Servers 更新 1 年間(100-499)  8,730 9,090

Elements EPP for Servers 更新 1 年間 (500-999)  7,640 7,640

 注：ラダー(500-999)については、価格変更ありません。

税抜標準単価（円）となります。

WithSecure  ビジネス スイート

製品名（対象ラダー） 現行 変更後

WithSecure ビジネス スイート 新規 1 年間(5-24) 12,000 12,000

WithSecure ビジネス スイート 新規 1 年間(25-99) 8,510 8,510

WithSecure ビジネス スイート 新規 1 年間(100-499) 5,450 6,000

WithSecure ビジネス スイート 新規 1 年間(500-999) 4,150 4,500

WithSecure ビジネス スイート 新規 1 年間(1000-2499) 3,930 Open

WithSecure ビジネス スイート 新規 1 年間(2500-9999) 2,620 Open

WithSecure ビジネス スイート 新規 1 年間(10000-) 2,180 Open

WithSecure ビジネス スイート 更新 1 年間(5-24) 6,000 12,000

WithSecure ビジネス スイート 更新 1 年間(25-99) 4,250 8,510

WithSecure ビジネス スイート 更新 1 年間(100-499) 2,730 6,000

WithSecure ビジネス スイート 更新 1 年間(500-999) 2,070 4,500

WithSecure ビジネス スイート 更新 1 年間(1000-2499) 1,960 Open

WithSecure ビジネス スイート 更新 1 年間(2500-9999) 1,310 Open

WithSecure ビジネス スイート 更新 1 年間(10000-) 1,090 Open

注：ラダー(5-24)、(25-99)については、価格変更ありません。

  ラダー(1000-)以上については、Open 価格となります。

  税抜標準単価（円）となります。

ご不明な点については、弊社代表アドレス＜japan@withsecure.com＞宛にお問い合わせくださ

い。

本メールは配信専用アドレスとなります為、本メールに直接返信頂く事はご遠慮ください。

お問合せにつきましては、以下の各お問い合わせ窓口をご利用ください。

※ エフセキュア株式会社は 2022 年 3 月 17 日に法人部門を分社化して新たにウィズセキュア株

式会社になりました。現在でもエフセキュア株式会社は存続しておりますが、個人向け部門の

みとなり、ウィズセキュア株式会社とは別会社になります。詳細は以下のプレスリリースをご

参照下さい。

https://www.withsecure.com/jp-ja/whats-new/pressroom/f-secure-corporate-security-relaunches-as-

withsecure

---【お問い合わせ】-----------------------------------------------------

ウィズセキュア株式会社

■ 申請等に関するお問い合わせ窓口（営業代表）

E-mail： japan@withsecure.com

■ ライセンス更新契約についてのお問い合わせ窓口

E-mail：japan@withsecure.com

■ 技術的なお問い合わせ窓口

弊社サポートセンター

お問い合わせフォーム:

https://www.withsecure.com/jp-ja/support/contact-support/email-support

■ 製品一般情報 URL

https://www.withsecure.com/jp-ja/home

■ 製品サポート情報 URL

https://www.withsecure.com/jp-ja/support

https://www.withsecure.com/jp-ja/whats-new/pressroom/f-secure-corporate-security-relaunches-as-withsecure
https://www.withsecure.com/jp-ja/whats-new/pressroom/f-secure-corporate-security-relaunches-as-withsecure
mailto:japan@withsecure.com
mailto:japan@withsecure.com
https://www.withsecure.com/jp-ja/support/contact-support/email-support
https://www.withsecure.com/jp-ja/home
https://www.withsecure.com/jp-ja/support

■ 配信停止や送信先アドレスの変更をご希望の場合

弊社代表 E-Mail japan@withsecure.com

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

2022 ウィズセキュア株式会社. All Rights Reserved.

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

*ウィズセキュアの社名、ロゴ、製品名は WithSecure Corporation の登録商標です。

*本文中に記載された会社名、製品名は各社の商標または登録商標です。

 このご案内はお客様ご利用のサービスに関連する重要なお知らせのため、お客様のメール購読の

設定に関係無く送信しております。

mailto:japan@withsecure.com